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Planta de locação
escala 1:50

Pilar Fundação
Nome Seção X Y Carga Máx. Carga Mín. Mx My Fx Fy Lado B Lado H h0 / ha h1 / hb df

(cm) (cm) (cm) (tf) (tf) (kgf.m) (kgf.m) (tf) (tf) (cm) (cm) (cm) (cm) (cm)
P1 15x30 -1202.50 2030.00 4.8 4.3 0 0 0.2 0.4 60 75 40 40 120
P2 15x30 -922.50 2030.00 4.2 3.6 0 0 0.2 0.4 60 75 40 40 120
P3 15x30 -787.50 2030.00 8.0 6.9 0 0 0.4 0.3 70 85 40 40 120
P4 15x30 -272.50 2037.50 8.1 6.8 0 0 0.3 0.1 70 85 40 40 120
P5 15x30 -15.00 2037.50 3.5 2.8 0 0 0.3 0.2 60 75 40 40 120
P6 15x30 -1202.50 1707.40 8.7 7.8 0 0 0.3 0.2 70 85 40 40 120
P7 15x35 -922.50 1697.50 6.3 5.6 0 0 0.2 0.1 60 75 40 40 120
P8 15x30 -787.50 1695.00 9.2 7.6 0 0 0.2 0.1 70 85 40 40 120
P9 25x35 -273.29 1695.00 8.5 6.5 0 0 0.2 0.2 70 85 40 40 120
P10 15x30 -7.50 1695.00 5.7 4.8 0 0 0.2 0.1 60 75 40 40 120
P11 15x30 -1202.50 1324.40 7.6 6.8 0 0 0.3 0.3 70 85 40 40 120
P12 15x30 -922.50 1323.40 6.4 5.8 0 0 0.2 0.3 60 75 40 40 120
P13 15x30 -787.50 1352.50 9.2 7.6 0 0 0.2 0.1 70 85 40 40 120
P14 15x30 -265.00 1352.50 9.0 7.2 0 0 0.3 0.1 70 85 40 40 120
P15 15x30 -7.50 1352.50 6.3 5.5 0 0 0.3 0.2 60 75 40 40 120
P16 15x30 -1202.50 1012.45 7.8 7.0 0 0 0.1 0.1 70 85 40 40 120
P17 15x30 -787.50 1022.50 9.3 7.7 0 0 0.1 0.2 70 85 40 40 120
P18 15x30 -265.00 1022.50 9.5 7.7 0 0 0.3 0.1 70 85 40 40 120
P19 15x30 -7.50 1022.50 6.8 6.1 0 0 0.3 0.1 60 75 40 40 120
P20 15x30 -922.50 859.50 6.9 5.9 0 0 0.1 0.4 60 75 40 40 120
P21 15x30 -776.00 692.50 8.6 7.2 0 0 0.3 0.2 70 85 40 40 120
P22 15x30 -272.50 685.00 12.3 10.5 0 0 0.2 0.4 85 100 40 40 120
P23 15x30 -7.50 692.50 7.1 6.4 0 0 0.1 0.1 60 75 40 40 120
P24 15x30 -1202.50 567.50 11.1 9.7 0 0 0.5 0.6 85 100 40 40 120
P26 15x30 -795.00 567.50 8.0 7.0 0 0 0.5 0.1 70 85 40 40 120
P27 15x30 -1202.50 326.50 10.9 9.4 0 0 0.5 0.1 80 95 40 40 120
P29 15x30 -795.00 322.50 11.1 9.2 0 0 0.6 0.1 80 95 40 40 120
P30 15x30 -415.00 322.50 9.5 7.9 0 0 0.7 0.3 70 85 40 40 120
P31 15x30 -7.50 322.50 8.4 7.5 0 0 0.5 0.4 70 85 40 40 120
P32 15x30 -1202.50 15.00 5.9 4.9 0 0 0.2 0.2 60 75 40 40 120
P33 15x30 -787.50 15.00 9.2 7.8 0 0 0.3 0.3 70 85 40 40 120
P34 15x30 -422.50 7.50 9.6 8.5 0 0 0.3 0.3 70 85 40 40 120
P35 15x30 -7.50 15.00 4.3 3.8 0 0 0.4 0.2 60 75 40 40 120
P36 15x30 -787.50 -117.56 0.6 0.3 0 0 0.2 0.1 60 75 40 40 120
P37 15x30 -1202.50 -260.00 7.3 6.5 0 0 0.1 0.2 70 85 40 40 120

df

h0

h1

Locação no eixo X
Coordenadas Nome

(cm)
-1202.50 P1, P6, P11, P16, P24, P27, P32, P37

-922.50 P2, P7, P12, P20

-795.00 P26, P29

-787.50 P3, P8, P13, P17, P33, P36

-776.00 P21
-422.50 P34
-415.00 P30
-273.29 P9
-272.50 P4, P22

-265.00 P14, P18

-15.00 P5
-7.50 P10, P15, P19, P23, P31, P35

Locação no eixo Y
Coordenadas Nome

(cm)
2037.50 P4, P5

2030.00 P1, P2, P3

1707.40 P6
1697.50 P7
1695.00 P8, P9, P10

1352.50 P13, P14, P15

1324.40 P11
1323.40 P12
1022.50 P17, P18, P19

1012.45 P16
859.50 P20
692.50 P21, P23

685.00 P22
567.50 P24, P26

326.50 P27
322.50 P29, P30, P31

15.00 P32, P33, P35

7.50 P34
-117.56 P36
-260.00 P37
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PLANTA GABARITO  DE LOCAÇÃOCONTEÚDO

LOCAL
DATA QUARTEL GERAL, 04 DE OUTUBRO DE 2021

FOLHA:

PROJETO ESTRUTURAL - CENTRO DE FISIOTERAPIATÍTULO

CARIMBO

CARIMBO

1.159,40 M²

RUA  MANOEL CAEIRO, S/N

NOVO QUARTEL

QUARTEL GERAL

MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUARTEL GERAL
CNPJ: 18.296.699/0001-44

FORMATO:

01/01
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Escala: Indicada

LEONEL CESAR DE OLIVEIRA
CREA/MG: 256.330/D

262,38 M2
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